



50 שנים על פסגת החרמון: השלג כמעט כבר כאן

Posted on 7 בדצמבר 2021 by שוש להב



אתר החרמון יחגוג את שנתו החמישים שצפויה להיות מלווה בשלל אירועים והרבה שמחה לכל המשפחה

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [החרמון](#)

בסוף החודש יציינו באתר החרמון 50 שנות פעילות על ההר הגבוה במדינה, שזכה לתואר "העיניים של המדינה". חמישה עשורים, עם עליות ומורדות, ימי סופה וסערה של שלגים קשים וימי שמש בהם ניתן לראות עד היס התיכון. שנת החמישים לאתר מסמלת נקודת ציון חשובה במיוחד לאחר שנתיים בצל הקורונה, האתר עומד לקראת פיתוח משמעותי וכל זאת על אף משבר האקלים שמשנה סדרי עולם. לקראת סוף השבוע (ככל הנראה ברביעי בלילה), לפי התחזיות גם יגיע השלג הראשון לאתר ויפתח רשמית את החורף. שנת החמישים צפויה להיות מלווה בשלל אירועים והרבה שמחה, וגם לוגו חדש יושק לרגל החגיגות.

רכבל הקרוניות החדש מטפס בבטחה לפסגת החרמון, לגובה 2040 מ' מעל פני הים לתצפית מרהיבה, אורך הרכבל 1250 מ' ומשך הנסיעה בו כחמש דקות לכל כיוון, הרכבל פועל בכל עונות השנה, ובזכות 42 קרוניותיו כל אדם בכל גיל יכול ליהנות מהחווייה, מהמראות ומהנוף. כל קרונית מכילה עד 8 מבקרים, וכמובן מונגשת לכיסאות גלגלים (מחיר 54 ש"ל לאדם). מתחם "מזחלות האקסטרים", מתפרש על פני מסלול באורך 1 ק"מ, המזחלת נעה על מסילה ומגיעה



למהירות של עד 45 קמ"ש, הגולש שולט באמצעות בלם יד במהירות. המסלול בנוי מעליות, ירידות וסיבובים מפתיעים בין נופי החרמון הפראיים. השימוש במזחלות מגיל 3 ומעלה. ניתן לגלוש במזחלת לבד או בזוג ומדובר בחוויה מלאת ריגוש והתלהבות (מחיר: 40 ש"ח לאדם).

מתקן חווייתי נוסף הוא ה-SKY RIDER. מתקן מסילה מעגלי, בסגנון רכבת הרים תלויה מעל הקרקע, מספק חוויה מהנה לכל המשפחה. זוגות, זוגות יעלו המבקרים לסיבוב חווייתי כשהם ישובים וחגורים בבטחה ורגליהם תלויות באוויר. אורך המסלול כ- 320 מ' וזמן הנסיעה אורך כשתי דקות. המתקן בנוי על עמודים (גובה העמודים בנקודה הגבוהה ביותר הינו 15 מ' מעל פני הקרקע), המתקן ממוקם באזור מזחלות האקסטרים (מחיר 40 ש"ח לאדם).



רכבל הקרוניות החד באתר החרמון. צילום דביר להר
אז לפני יציאה צפונה לאתר החרמון, מזמינים כרטיסים ומגיעים ליום שכולו חגיגה באתר החרמון, בגליל ובגולן.

איך זה עובד?

נכנסים לאתר האינטרנט של החרמון <http://www.skihermon.co.il> ונרשמים.

מחירי רכישה אינטרנטית:

כרטיס כניסה לאתר: ילד מגיל 3 עד 12 ש"ח 34 ש"ח מבוגר 39 ש"ח .

כניסה רכבל: 85 ש"ח לילד/מבוגר

כניסה, רכבל, אטרקציה לבחירה: 110 ש"ח לילד/מבוגר

שעות פעילות: 08:00 - 16:00 (כניסת רכבים עד 15:00) בכל ימות השבוע.

איך מגיעים: כביש 90, עוברים את קרית שמונה, בקניון נחמיה ש"ח צומת המצודות - ימינה לכביש 99, עוברים את הבניאס ופונים שמאלה לכביש 988 לכיוון נווה אטיב, עד מגדל שמש בכניסה לכפר פונים שמאלה לכביש 98 - כביש הגישה לאתר.



לפרטים נוספים: 1599-550-560

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם